
Forside med et mørkt bilde

• Bruk kort og presis tittel. En tittel 

skal ikke overstige to linjer

• Til bruk av et mørkt 

bakgrunnsbilde. Husk at logo og 

tekst skal stå tydelig. Se alternativ 

mal ved et lyst bakgrunnsbilde

• For å justere bildet trykk på 

«beskjær og fyll-knappen». Unngå 

å strekke bildet

Se eventuelt etter alternativ mal

Norsk konkurransekraft –

«Draghi på norsk»

23.09.2025 1

Veien til vekst – Hva nå 

Midt-Norge?



NHOs fargepalett

Primærfarger Sekundærfarger skal KUN benyttes i grafer, figurer og ikoner. Fargene finner du som egendefinerte farger i figurfyll eller figuromriss

3

Tittel og bilde

• Bruk kort og presis tittel. En tittel skal ikke overstige to linjer

• Tekstfargen i NHOs presentasjoner er blå, sort og hvit – følg 

malen

• Sekundærfarger skal kun benyttes i figurer og ikoner. 

Fargene finner du som egendefinerte farger i figurfyll eller 

figuromriss

Bilde

• Klikk så på bildeikonet og velg et bilde som passer til 

formatet. Juster bildet med bildeverktøyet slik at det blir 

riktig

• Se at bildet er skarpt, unngå å trekke i rammene. Juster 

bildet med bildeverktøyet slik at det blir riktig

• For å justere bildet trykk på «beskjær og fyll-knappen». 

Unngå å strekke bildet

• Bilderettigheter: Det er ikke lov til å kopiere/bruke bilder 

uten å ha klarert med fotograf/eier av bildet

• Alternativt klikk i «ramme 2» og sett inn ønsket graf/tabell 

eller benytt rammen som et tekstfelt. Husk at du kan lage 

graf/tabell i PowerBi. Lim inn i rammen

• NHOs grafer har definerte farger

Se eventuelt etter alternativ mal

3

Geopolitisk brytningstid øker usikkerheten og 
sårbarheten for Norge

23.09.2025



Siste slide

• Sett inn tallet på skillearket 

Se etter alternativ mal

23.09.2025
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NHOs fargepalett

Primærfarger Sekundærfarger skal KUN benyttes i grafer, figurer og ikoner. Fargene finner du som egendefinerte farger i figurfyll eller figuromriss
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Tittel og bilde

• Bruk kort og presis tittel. En tittel skal ikke overstige to linjer

• Tekstfargen i NHOs presentasjoner er blå, sort og hvit – følg 

malen

• Sekundærfarger skal kun benyttes i figurer og ikoner. 

Fargene finner du som egendefinerte farger i figurfyll eller 

figuromriss

Bilde

• Klikk så på bildeikonet og velg et bilde som passer til 

formatet. Juster bildet med bildeverktøyet slik at det blir 

riktig

• Se at bildet er skarpt, unngå å trekke i rammene. Juster 

bildet med bildeverktøyet slik at det blir riktig

• For å justere bildet trykk på «beskjær og fyll-knappen». 

Unngå å strekke bildet

• Bilderettigheter: Det er ikke lov til å kopiere/bruke bilder 

uten å ha klarert med fotograf/eier av bildet

• Alternativt klikk i «ramme 2» og sett inn ønsket graf/tabell 

eller benytt rammen som et tekstfelt. Husk at du kan lage 

graf/tabell i PowerBi. Lim inn i rammen

• NHOs grafer har definerte farger

Se eventuelt etter alternativ mal

5

Norge er blant verdens beste land å bo i, men pilene 
peker nedover

23.09.2025



NHOs fargepalett

Primærfarger Sekundærfarger skal KUN benyttes i grafer, figurer og ikoner. Fargene finner du som egendefinerte farger i figurfyll eller figuromriss
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Tittel og tekst

• Bruk kort og presis tittel. En tittel skal ikke overstige to linjer

• Tekstfargen i NHOs presentasjoner er blå, sort og hvit – følg 

malen

• Sekundærfarger skal kun benyttes i figurer og ikoner. 

Fargene finner du som egendefinerte farger i figurfyll eller 

figuromriss

• Skru av punktene i verktøylinjen om dem ikke skal benyttes

Se eventuelt etter alternativ mal

23.09.2025

Kompetent arbeidskraft

Hva trenger trøndersk 

næringsliv?



NHOs fargepalett

Primærfarger Sekundærfarger skal KUN benyttes i grafer, figurer og ikoner. Fargene finner du som egendefinerte farger i figurfyll eller figuromriss
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Tittel og tekst

• Bruk kort og presis tittel. En tittel skal ikke overstige to linjer

• Tekstfargen i NHOs presentasjoner er blå, sort og hvit – følg 

malen

• Sekundærfarger skal kun benyttes i figurer og ikoner. 

Fargene finner du som egendefinerte farger i figurfyll eller 

figuromriss

• Skru av punktene i verktøylinjen om dem ikke skal benyttes

Se eventuelt etter alternativ mal

23.09.2025

Situasjonen i Trøndelag

56 000 trøndere står ikke 

i jobb eller i utdanning



NHOs fargepalett

Primærfarger Sekundærfarger skal KUN benyttes i grafer, figurer og ikoner. Fargene finner du som egendefinerte farger i figurfyll eller figuromriss
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Bilde

• For å sette inn bilde klikk på bildeikonet og velg et bilde. 

Juster bildet med bildeverktøyet slik at det blir riktig

• Se at bildet er skarpt, unngå å trekke i rammene. Juster 

bildet med bildeverktøyet slik at det blir riktig

• For å justere bildet trykk på «beskjær og fyll-knappen». 

Unngå å strekke bildet

• Bilderettigheter: Det er ikke lov til å kopiere/bruke bilder 

uten å ha klarert med fotograf/eier av bildet

Se eventuelt etter alternativ mal
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23.09.2025

Ulikhet er en styrke

blant de ansatte

Foto: Norske Skog / Hattrem



NHOs fargepalett

Primærfarger Sekundærfarger skal KUN benyttes i grafer, figurer og ikoner. Fargene finner du som egendefinerte farger i figurfyll eller figuromriss
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Bilde

• For å sette inn bilde klikk på bildeikonet og velg et bilde. 

Juster bildet med bildeverktøyet slik at det blir riktig

• Se at bildet er skarpt, unngå å trekke i rammene. Juster 

bildet med bildeverktøyet slik at det blir riktig

• For å justere bildet trykk på «beskjær og fyll-knappen». 

Unngå å strekke bildet

• Bilderettigheter: Det er ikke lov til å kopiere/bruke bilder 

uten å ha klarert med fotograf/eier av bildet

Se eventuelt etter alternativ mal
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23.09.2025

Gjør gjerne 100 feil, 

men ikke samme feil 

100 ganger

Foto: Peder Ingvaldsen



NHOs fargepalett

Primærfarger Sekundærfarger skal KUN benyttes i grafer, figurer og ikoner. Fargene finner du som egendefinerte farger i figurfyll eller figuromriss
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Bilde

• For å sette inn bilde klikk på bildeikonet og velg et bilde. 

Juster bildet med bildeverktøyet slik at det blir riktig

• Se at bildet er skarpt, unngå å trekke i rammene. Juster 

bildet med bildeverktøyet slik at det blir riktig

• For å justere bildet trykk på «beskjær og fyll-knappen». 

Unngå å strekke bildet

• Bilderettigheter: Det er ikke lov til å kopiere/bruke bilder 

uten å ha klarert med fotograf/eier av bildet

Se eventuelt etter alternativ mal
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23.09.2025

Vi rekrutterer nå lokalt, uavhengig av 

formell bakgrunn, og vektlegger 

personlig egnethet og personlighet 

fremfor tradisjonelle kvalifikasjoner

Foto: Inission / Kajsa Selnes



NHOs fargepalett

Primærfarger Sekundærfarger skal KUN benyttes i grafer, figurer og ikoner. Fargene finner du som egendefinerte farger i figurfyll eller figuromriss
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Tittel og tekst

• Bruk kort og presis tittel. En tittel skal ikke overstige to linjer

• Tekstfargen i NHOs presentasjoner er blå, sort og hvit – følg 

malen

• Sekundærfarger skal kun benyttes i figurer og ikoner. 

Fargene finner du som egendefinerte farger i figurfyll eller 

figuromriss

• Skru av punktene i verktøylinjen om dem ikke skal benyttes

Se eventuelt etter alternativ mal

• Nesten 60% av bedriftene i regionen har et udekket kompetansebehov

• Dårlig offentlig transport og lav attraktivitet gjør rekruttering av kvalifisert 

arbeidskraft i distriktene svært utfordrende

• Stort lønnspress sammenlignet med større byer forverrer 

konkurransesituasjonen for lokale bedrifter

• Utfordring med sykefravær, spesielt langtidsfravær, og behov for tettere 

samarbeid med leger

• Krevende å forutse kompetansebehov, som er i stadig endring i takt med 

den teknologiske utviklingen

Situasjonen i Trøndelag

Regionalt arbeidskraftløft

23.09.2025

482 000
Antall innbyggere

69,4%
I jobb

Sysselsatte som andel av 

befolkningen 15-74 år

38
Antall kommuner



Siste slide

• Sett inn tallet på skillearket 

Se etter alternativ mal

23.09.2025
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Skilleark med tall

• Sett inn tallet på skillearket 

Se etter alternativ mal

Takk for 

oppmerksomheten

23.09.2025
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NHOs fargepalett

Primærfarger Sekundærfarger skal KUN benyttes i grafer, figurer og ikoner. Fargene finner du som egendefinerte farger i figurfyll eller figuromriss
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Tittel og tekst

• Bruk kort og presis tittel. En tittel skal ikke overstige to linjer

• Tekstfargen i NHOs presentasjoner er blå, sort og hvit – følg 

malen

• Sekundærfarger skal kun benyttes i figurer og ikoner. 

Fargene finner du som egendefinerte farger i figurfyll eller 

figuromriss

• Skru av punktene i verktøylinjen om dem ikke skal benyttes

Se eventuelt etter alternativ mal

Vi trenger et innovasjons- og teknologiløft, lederskap som 
energinasjon og Europa som vårt anker

23.09.2025

Syv nødvendige grep for en kursendring

1. Styrke norske private eieres muligheter til å investere i innovasjon, teknologi og omstilling med ny skattepolitikk

2. Et forsknings- og kompetanseløft for å utvikle og ta i bruk ny teknologi 

3. Forsterke arbeidslinja og få flere veier inn i arbeidslivet

4. En offentlig sektor som spiller på lag med bedriftene: Forenkling av regelbyrde og økt offentlig-privat samarbeid   

5. Mer fart og kraft i energinasjonen Norge

6. Styrke markedsadgang til EU som er vårt viktigste marked 

7. Sikre god samfunnsberedskap ved å styrke bedriftenes bidrag.
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